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B Ó G  K R Ó L  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.”  
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.    
My, Leh XVII Wojciech Edward I, z Domu i Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Pan i Dziedzic całej 

Polski-Lehii – Heres Regni Poloniae-Lehiae, Król Elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, 
Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, 

Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, 

Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i 

Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lachii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., 

etc., Protektor: Słowiańszczyzny (szczególnie Moraw), Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa 

Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – 

Indiana (część USA - Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz 

Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie 

Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, 

Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam 

asystującym z Bożą łaską królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny 

i dobro Świata leży na sercu, wydajemy niniejsze Orędzie Bożonarodzeniowe na Cześć i Chwałę Narodzin 

Boga – Człowieka – Króla królów, Pana panów.   

 

 

 
 

Uczestnicy, w tym Para Królewska, I Rady Koronacyjnej   

14 grudnia A.D.2024, Osie, Ziemia Świecka 
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Czcigodni i Szlachetni Poddani! 
Szanowni obywatele! 

Wszyscy ludzie dobrej woli! 
 

Kolejne Święta Bożego Narodzenia przypominają nam wszystkim: o Bożym ładzie i Bożym porządku na 

Ziemi – w Winnicy Pańskiej! 

 

Rodzi się symbolicznie, jak co roku, Bóg Człowiek – Król królów – Król wszystkich władców, rządców, 

wszystkich ludzi na Ziemi.  

Wszyscy jak Jeden, bez wyjątku, jesteśmy Jego Poddanymi.  

Jest to ogromny zaszczyt i wyróżnienie, że możemy na Ziemi być Poddanymi Stwórcy, jako ludzie wolni, 

ograniczeni jedynie monarchicznym - królewskim poddaństwem.  

Zobowiązani jesteśmy oddawać Bogu - Królowi królów to, co Boskie - królewskie!  

Chwałę! 

 

Niestety, wielu z nas, bardzo wielu, a może nawet już większość nie uznaje faktu bycia Poddanym Jego 

Królewskiej Mości – Boga Ojca Króla w Trójcy Jedynego.  

Stąd wielu, nie uznając Boga i Jego majestatu królewskiego, staje się zbuntowanymi dzierżawcami Winnicy 

Pańskiej.   

W konsekwencji, odrzucane jest powszechnie, poddaństwo wobec każdego chrześcijańskiego Króla Ziemskiego, 

jako przedstawiciela – namiestnika władzy Boga Ojca w Trójcy Jedynego – Króla królów na Ziemi.  

 

Jako Król Polski-Lehii, nie możemy mieć pretensji, że większość Polaków chce być obywatelami władzy 

oderwanej od Boga, ale mamy pretensje do tych Polaków, którzy obdarzeni zdrowym rozumem – pełną 

świadomością stanu rzeczy, wywodzącej się z Bożej łaski daru mądrości, odrzucają Boży, królewski ład oraz 

Boży, królewski porządek na Ziemi.   
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Król Stanisław I Leszczyński napisał traktat teologiczny „Niedowiarstwo zdrowym rozumem pokonane”.  

Właśnie na ten traktat chcieliśmy się powołać, a konkretnie na sam tytuł tego traktatu. 

 

Słowiańskie Święta Szczodrych Godów w okresie astronomicznego przesilenia zimowego poprzedzały od 

kilku, kilkunastu, kilkudziesięciu tysięcy lat, Święta Bożego Narodzenia.  

Co Słowianie świętowali w tym okresie? 

Rozum podpowiada i sama nazwa Świąt, że świętowali: obfitość (cud) rozmnażania: ludzi, zwierząt i roślin – 

generalnie, świętowali ziemski ład i ziemski porządek natury; że po zimie przychodzi wiosna i lato, że znów 

będzie urodzaj każdej rośliny, że będą się rodzić zwierzęta i ludzie, że jak mawiali Rzymianie, gatunek nie 

zginie: genus perire non censetur.   

Tego Ziemskiego – Naturalnego – Bożego Porządku Natury nie da się zdrowym rozumem zakwestionować!  

Stwórca – Bóg – Natura, stworzyli: Ziemię, Ludzi, Zwierzęta, Rośliny i Środowisko.  

 

Teoria, że to wszystko na Ziemi i we Wszechświecie stworzył „przypadek” – jakiś „wielki wybuch” jakiś 

„architekt”, urąga rozumowi, obraża człowieka ze zdrowym rozumem.  

Wybuch tworzy chaos, a chaos nie tworzy porządku, a wręcz coś przeciwnego! 

Bóg – Natura, to Wielki Ład i Porządek.   

 

Nie „Teoria Wybuchu – Chaosu” ale ”Teoria Wielkiego Ładu i Porządku” musi doprowadzić zdrowym 

rozumem (myśleniem) do Istoty Wyższej – Wszechmocnej – do Boga.  

 

Wiedząc, że po owocach poznajemy twórcę – „o mądrości świadczą jej dzieła”, to widząc Ziemię i 

Wszechświat, możemy a nawet musimy zdrowym rozumem skonstatować, że wszechporządek rzeczy stworzył 

ktoś wszechmocny – wielki zwolennik harmonii – Bóg.  

 

Każda starożytna cywilizacja, uznawała Boga lub Bogów.  

Swoich Bogów mieli: Rzymianie, Grecy, Aztekowie, Słowianie, etc.  

Pojawiła się jednak na Ziemi cywilizacja nieuznająca żadnego Stwórcy – żadnego Boga; zachowująca się jak 

ci dzierżawcy „Winnicy Pańskiej”, którzy nie tylko, że nie uznali Dziedzica Winnicy, ale którzy zwalczali to 

dziedzictwo, mordujących wysłanników Dziedzica, a nawet syna Dziedzica. 
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Jak mawiali Rzymianie: semel heres semper heres – kto raz zostanie dziedzicem, pozostaje nim na zawsze. 

Zdrowy rozum podpowiada, że Stwórca - Bóg, jako Dziedzic - właściciel rzeczy i ustalonego porządku na 

Ziemi, ma swoje niezbywalne prawa właścicielskie.  

Na Ziemi panują, więc Jego niezmienialne (stałe) prawa i zasady, a nie ziemskie „konstytucje” i 

poszczególne „porządki prawne” i „prawa”, jakie ustalają sobie zbuntowani dzierżawcy Winnicy Pańskiej, 

lekceważący Dziedzica i Jego dziedzictwo.  

 

Liczą oni, że Dziedzic, może tym razem, nie wróci upomnieć się o swoją Winnicę i o swoje prawa!  

Otóż wróci – właśnie kolejny raz wraca! 

 

Co rok wraca Dziedzic w swoim niezmiennym Bożym porządku rzeczy!  

Po ludzku, nasi praojcowie ustalili ten pewny powrót Dziedzica, na dzień przesilenia zimowego – na 

Szczodre Gody – na Boże Narodzenie! 

 

Jest to Święto Przypomnienia – Święto Czci, Chwały i Hołdu dla Boga - Króla wszechrzeczy!  

 

Jest to dzień przybycia do Winnicy Pańskiej Syna Dziedzica, który Go wysłał, aby sprawdził czy Jego prawa 

na Ziemi nadal obowiązują.  

Syn Dziedzica się nie spóźnia! Co rok przychodzi precyzyjnie, co do sekundy! 

Co rok upomina się o Winnicę Ojca i ojcowski porządek rzeczy! 

 

Wielu władców – dzierżawców Winnicy Pańskiej, szybko orientuje się w sytuacji corocznego nadejścia Syna 

Dziedzica – Króla królów i oddaje Mu pokłon - homagium w Święto Trzech Króli, niezwłocznie uznając Jego 

dziedzictwo i Jego Panowanie na Ziemi! 

Ale będą też Herodowie, których przybywa i Herodian, których też przybywa, którzy będą chcieli 

przybywającego do Winnicy Syna Dziedzica zabić, choć na jeden, kolejny rok!  

Bo za rok, Syn Dziedzica, mimo kolejnego „udanego po ludzku” zamordowania Go, znów wróci po swoje 

dziedzictwo!     

 

Jako chrześcijański Król Polski-Lehii dziwimy się nie tym zwyczajnym obywatelom, ale tym, których Bóg 

wyposażył w zdrowy rozum, z którego winna wypływać ludzka mądrość.  
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Dziwimy się jak wielu z Was – mądrych Polaków – nie uznaje przedstawionego wyżej Bożego, królewskiego 

porządku rzeczy – Bożego ładu!  

Jak kombinujecie w innym porządku: w demokracji, która już w swych założeniach widzi suwerena nie w 

chrześcijańskim królu i Jego Zwierzniku – Królu królów ale widzi suwerena w narodzie, którym może, 

poprzez Trybunów Ludowych (przedstawicieli partii politycznych) manipulować, jako wielkim tłumem w 

większości (co wynika z prawa natury) nieroztropnych obywateli!  

 

W ostatnich wiekach udało się przenieść prawa prawdziwego Dziedzica na lud, nazwany związkiem 

obywateli. Sprzeniewierzeni dzierżawcy Winnicy Pańskiej przenieśli dziedzictwo Dziedzica na pracowników 

winnicy, wmawiając im, że to ono są prawdziwym dziedzicem, a nie rzeczywisty Dziedzic i Jego Syn. 

Konsekwentnie w ramach tego buntu przeciwko Bogu, za suwerena na Ziemi nie uznaje się Boga i jego 

ziemskich namiestników – chrześcijańskich królów, ale ludzi – obywateli, którym wciśnięto na siłę 

skradzione dziedzictwo Boga. 

Dla tych przeniewierców, to obywatelski naród, obywatelski Prezydent, mają zastąpić Boga! 

W rzeczywistości, taki naród, złożony z obywateli, jest tylko depozytariuszem skradzionego Bogu 

przyrodzonego prawa Dziedzica.  

 

Partie polityczne, jako sprzeniewierzeni dzierżawcy – paserzy, sprytnie zmienili sobie niby nieobecnego 

Dziedzica, wmawiając ludowi, że to on jest ich dziedzicem, a nie Bóg – Król królów.     

Jako chrześcijański król, w imieniu Króla królów, już 9. raz przybywamy w imieniu Dziedzica i Jego Syna 

na Ziemię Polski-Lehii, ale widzimy na tej Ziemi wielu obywateli z dziedzictwem Boga w kieszeni, oddających 

cześć i chwałę swoim bożkom: partiom politycznym – wiarołomnym dzierżawcom, a nie królowi - 

namiestnikowi Dziedzica i jego Syna w Polsce.  

Jest to przykre, gdy słyszymy od wielu „mądrych” Polaków, by nie zmieniać nic; że bycie obywatelem 

państwa partyjnego, na czele z wiarołomnymi dzierżawcami to duma, a bycie poddanym Królestwa 

Polskiego-Lehii z chrześcijańskim królem na czele, to coś staroświeckiego.  

    

Wielu z Was widzi rozwiązania problemu Polski i Polaków w innym, partyjnym ładzie, nie dostrzegając, 

że tylko Boży ład i porządek rozwiąże wszystkie problemy.  

 



Królewskie Orędzie Bożonarodzeniowe A.D.2024 
z 24 grudnia 2024 roku  

 
Strona 7 

 

Rzymianie dostrzegli, że: natura trahit ad sua iura – natura domaga się swych praw. 

Czy my Słowianie - etnochrześcijanie mamy problem z konstatacją, że: Bóg domaga się swoich praw!  

 

To nie obywatele z partiami: „A”, „B”, „C”, „D” i obywatelskim Prezydentem na czele, mogą rozwiązać 

polskie problemy ale poddani z chrześcijańskim królem z łaski Bożej na czele! 

 

Dzisiaj, kolejny raz musieliśmy Wam, rozumni Polacy, o tym przypomnieć, upominając się o dziedzictwo 

chrześcijańskich królów Polski: od Chrobrego do Stanisława I Leszczyńskiego, a poprzez Nich, o dziedzictwo 

Boga Ojca i Jego Syna! 

 

Jak potraktujecie to Dziedzictwo, zależy od Was samych, od waszej wolnej woli, jaką dał Wam prawdziwy, 

a nie fałszywy Dziedzic!   

Czy chcecie być nadal obywatelami służącymi przeniewiercom - wiarołomcom, czy poddanymi służącymi 

chrześcijańskiemu królowi, zależy wyłącznie od Was. 

 

Do niczego was nie nakłaniamy ani nie przymuszamy!  

 

Króluj Nam Chryste Królu! 

Victoria in Jesu Christo Rex!  

 

Dano 24 grudnia A.D.2024 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej -Lehii, w Ósmym Roku Naszego 

Panowania. 

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex electus  

          Haeres Regni Poloniae-Lehiae 
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WPIS Nr 34/12/2024  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 24 grudnia A.D.2024 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   www.królpolski.org.pl   

www.sejmwalny.org.pl  

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
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A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii  

w chrześcijańskie Królestwo Polski-Lehii 

 

 

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od ostatniej koronacji Bolesława Śmiałego A.D.1076  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  
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A.D.2022 - A.D.2025 

Lata koronacyjne Bolesława I Wielkiego Chrobrego  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium – 1000. rocznica koronacji  

na Króla Polski 

Bolesława I Wielkiego Chrobrego 
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A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium – 1000. rocznica koronacji  

na Króla Polski 

Mieszka II Lamberta 
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